

„Akademia Rozwoju”



# Nowy Program społeczno-rozwojowy dla kobiet

Dołącz do Programu i działaj!



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żelechowie informuje o możliwości uczestnictwa w bezpłatnym programie Fundacji Polskiego Funduszu Rozwoju - „Akademia Rozwoju”, który ma celu wsparcie kobiet poprzez edukację, przekazywanie wiedzy i praktycznych umiejętności cenionych na rynku pracy. Osoby zainteresowane prosimy o zapoznanie się z ofertą.

Akademia Rozwoju to najnowszy Program społeczno-rozwojowy #FundacjaPFR skierowany do kobiet. Program zakłada wsparcie edukacyjne mieszkanek mniejszych miejscowości i obszarów wiejskich. Jego nadrzędnym celem jest umożliwienie rozwoju zawodowego kobiet i wzmocnienie ich pozycji na rynku pracy. Wszystkie działania przewidziane w Programie są bezpłatne.

Program składa się z serii warsztatów online, konsultacji z trenerami, spotkań z ekspertami.

Dzięki udziałowi w Programie każda uczestniczka będzie miała szansę:

- uzyskać nowe cenne umiejętności,
- przetestować swoją wiedzę podczas praktycznych warsztatów,
- poznać ekspertki m.in. z obszaru rekrutacji,
- zdobyć motywację do tworzenia własnych projektów społecznych i biznesowych.

Informacje o Programie Akademia Rozwoju oraz formularz rejestracyjny znajdują się na stronie:

[www.fundacjapfr.pl/akademia\\_rozwoju](http://www.fundacjapfr.pl/akademia_rozwoju)

Zapraszamy do udziału w Programie Akademia Rozwoju!

Program powstał dzięki wsparciu organizacji Googe.org

Partnerami Programu są [Centralny Dom Technologii CDT](#), [Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości](#), [Sieć Przedsiębiorczych Kobiet](#), [Her impact](#), [Krajowy Instytut Gospodarki Senioralnej](#), [Mamo Pracuj](#), [PFR Innowacje](#), [#WomenInAIPoland](#), [#EvaluationForGovernmentOrganizations](#)

Patronat Honorowy nad Programem objęło [Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej](#)

Partnerem medialnym Programu jest [Polska Press Grupa](#)

[Akademia Rozwoju\\_Informacja prasowa\\_Fundacja PFR](#)